1

CONCURSO PÚBLICO N° 005/2015

EDITAL DE  LOCAL DE PROVAS N° 004

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ATALAIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na

forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste

Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO à divulgação do

local de aplicação das provas objetivas do concurso público em epígrafe:

1. As provas objetivas serão aplicadas para todos os cargos na data de 18 de outubro de 2015,

no COLÉGIO ESTADUAL HUMBERTO DE CAMPOS, sito à Rua Pedro Ortolani n° 21,

na cidade de Atalaia, Estado do Paraná, com fechamento dos portões às 08h50min e com

início de aplicação das provas às 09h00min.

2. Os candidatos deverão se apresentar no local da prova com antecedência mínima de 30

(Trinta) minutos, após o FECHAMENTO DOS PORTÕES, não será permitida a entrada

de nenhum candidato nas dependências da escola.

3. Os candidatos deverão se apresentar ao local de prova munidos dos documentos

identificados no item 6.5 Edital de abertura.

Atalaia – PR, 07 de outubro de 2015.

AMAURY SERGIO SANTARO FELIPE

Presidente da Comissão do Concurso